
 

1/1  
 

  DORUČENO ELEKTRONICKY 

 V Brně dne 6.12.2022 
 Č.j.   MU-ZAK/71595/2020/1149136/LF-4 
 
Veřejná zakázka malého rozsahu zadávaná mimo režim zákona 

„Standardní tiskařské služby - Brožury (skripta) - zima 2022“ 
Vysvětlení, změna, doplnění zadávací dokumentace č. 1 
 
Vážený pane, vážená paní,  
Masarykova univerzita, Lékařská fakulta, Kamenice 753/5, 625 00 Brno, IČ 00216224, fakulta veřejné vysoké školy 
podle zákona č. 111/1998 Sb., o vysokých školách, v platném znění, nezapsaná v obchodním rejstříku (dále jen 
„zadavatel“), si dovoluje analogicky ustanovení § 99 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném 
znění (dále jen „ZZVZ“), vysvětlit, změnit a doplnit zadávací dokumentaci této veřejné zakázky 
Dne 5.12.2022 byly zadavateli v souladu se zadávacími podmínkami prostřednictvím elektronického nástroje E-ZAK 
doručeny žádosti dodavatele o vysvětlení, změnu, doplnění zadávací dokumentace následujícího znění: 

1) V ZD není uvedena vazba. Předpokládám požadavek na Vazbu V2. Je možné u položek, kde síla hřbetu 
nepřesáhne 10mm použít moderní a pevnější vazbu V1 SQF? 

Na základě vznesených dotazů se zadavatel rozhodl poskytnout následující odpovědi: 

1) Dotaz č. 1: 
V ZD není uvedena vazba. Předpokládám požadavek na Vazbu V2. Je možné u položek, kde síla hřbetu 
nepřesáhne 10mm použít moderní a pevnější vazbu V1 SQF? 
Odpověď zadavatele: 
Dle zadavatele se pro požadované tiskoviny z podstaty věci nabízí zhotovení tiskovin s vazbou V2, nicméně 
pokud dodavatel nabídne případně alternativní řešení, které zachová hranatý hřbet a budou tímto řešením 
zachovány stejné nebo lepší vlastnosti jako u vazby V2, tedy bude zaručena kvalita provedení a záruka za 
jakost, vazba bude dostatečně pevná a bude mít odpovídající životnost/ výdrž (jedná se se o skripta pro 
studenty, tedy je zde předpoklad opakovaného dlouhodobého používání), je možné nabídnout i jiné srovnatelné 
nebo lepší řešení vazby jako je vazba V2.  
Tiskové podklady budou dodány ve standardní podobě/ formátu pro vazbu V2. Náklady na případnou úpravu 
tiskových podkladů nese dodavatel. 

 
2) Zadavatel jako přílohu tohoto dokumentu o vysvětlení, změně, doplnění zadávací dokumentace 

přikládá upravený (nový) dokument „Technická specifikace a položkový rozpočet - příloha č. 1 
návrhu smlouvy“ zohledňující výše uvedené upřesnění/ doplnění zadavatele. 
Účastník pro zpracování nabídky použije tyto výše uvedené upravené (nové) dokumenty. 

3) V návaznosti na výše uvedené poskytnutí vysvětlení zadávací dokumentace se zadavatel rozhodl 
prodloužit lhůtu pro podání nabídek této veřejné zakázky. 
Původní lhůta pro podání nabídek, tj. do 12. 12. 2022 do 13:00 hod. se prodlužuje do 14.12.2022 
do 13:00 hod.  



   
 

 

4) Ostatní zadávací podmínky této veřejné zakázky zůstávají beze změn 

S pozdravem 
 

prof. MUDr. Martin Repko, Ph.D. 
děkan LF MU 

v.z. pro účely el. podpisu 
Ing. Marek Buriška 

                                                                                                          manažer veřejných zakázek 
 
Přílohy: 

1) Technická specifikace a polo6kov7 roypo4et - příloha č. 1 návrhu smlouvy - ze dne 6.12.2022 


		2022-12-06T11:58:49+0100
	Ing. Marek Buriška




